

Edustajan nimeäminen joukkoliikenteen käyttövoimaselvityksen laatimistyön projekti-ryhmään

Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi Henkilökuljetusten järjestäminen

Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikenneohjelma 2025 hyväksyttiin tavoitteellisena ohjelmana joukkoliikenteen kehittämistyölle Kuopion kaupunginhallituksessa 22.5.2017 (172 §). Ohjelman mukaan Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikenteessä päätavoitteena on, että joukkoliikenne on vuonna 2025 helppokäyttöistä, ympäristöystävällistä ja sujuvaa. Yksi toimenpide päätavoitteen saavuttamiseksi on siirtyminen sähköiseen ja muutoin nykyistä vähäpäästöisempään joukkoliikenteeseen kaupunkiliikennealueella asteittain vuodesta 2022 alkaen.

Kaupunkirakennelautakunta piti ohjelmasta antamassaan lausunnossa tärkeänä selvittää sähkön lisäksi muiden ympäristöystävällisten käyttövoimien (mm. liikennebiokaasun) mahdollisuudet alueella. Lausunnossa katsottiin sähköautot potentiaalisina kaupunkiliikenteessä, mutta biokaasua pidettiin tulevaisuuden ratkaisuna maaseutuliikenteessä.

Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta päätti 24.11.2017, että käyttövoimaselvityksen laatiminen käynnistetään alkuvuodesta 2018 ja, että selvitys tehdään yhteistyössä Jyväskylän kaupungin kanssa jakaen kustannukset tasan.

Työn ohjaamista varten on tarkoituksenmukaista muodostaa projektiryhmä. Projektiryhmään tulisi saada viranhaltijoiden ja asiantuntijoiden lisäksi edustajia päättäjistä, koska käyttövoimalinjauksilla on suuri merkitys joukkoliikenteen lisäksi koko kaupunkiympäristölle pitkälle tulevaisuuteen. Projektiryhmän viranhaltija- ja asiantuntijajäsenet olisivat joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi (varalla joukkoliikenneinsinööri Seija Pasanen), joukkoliikenneinsinööri Antti Tirkkonen (varalla joukkoliikenneinsinööri Tero Myyryläinen), Siilinjärven joukkoliikenteen yhdyshenkilö Pekka Kauhanen sekä Tapio Kettunen (varalla Minna Kuuluvainen) alueellisista ympäristönsuojelupalveluista.

Projektiryhmä kokoontuisi työn aikana kerran kuukaudessa. Koska Jyväskylä on mukana hankkeessa, voidaan kokoukset pitää aloituskokousta lukuun ottamatta video- tai Lync-kokouksina. Kokouksia voidaan pitää em. useampia, jos niille on tarvetta. Tavoitteena on saada työ valmiiksi elokuun 2018 loppuun mennessä.

Jyväskylä nimeää omat edustajansa projektiryhmään.

Vaikutusten arviointi

-

Esitys

Esitän, että joukkoliikennelautakunta

22.02.2018

- hyväksyy edellä mainitut viranhaltija- ja asiantuntijajäsenet joukkoliikenteen käyttövoimaselvityksen laatimistyön projektiryhmään
- nimeää edustajansa projektiryhmään
- esittää edelleen kaupunginhallitukselle, että se nimeää niin halutessaan edustajansa projektiryhmään.

Valmistelija

Seija Pasanen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 5424

Päätösehdotus

Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi

Lautakunta hyväksyy joukkoliikennepäällikön esityksen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Joukkoliikennelautakunta nimesi edustajakseen projektiryhmään puheenjohtaja Sakari Pääkön (varalle Samuli Voutila) sekä Pekka Kauhasen varajäseneksi Siilinjärven kunnanhallituksen edustajan Seppo Kiisken.

